[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Лесновского сельского поселения

Решение

от 19 января 2011г № 4
д. Лесная
Об утверждении правил

землепользования и застройки

Лесновского сельского поселения
В соответствии со ст. 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом Лесновского сельского поселения, рассмотрев протоколы публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Лесновского сельского поселения и заключения о результатах таких публичных слушаний

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Лесновского сельского поселения.

2. Опубликовать решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.admnovray.natm.ru
Глава Лесновского
сельского поселения                                                           О.В. Ноак